


www.nacgavilet.lv













● Somiņa

● Dalībnieka rokasgrāmata

● Cepure ar nagu

● Svētku nozīmīte

● Kakla lente

● Dalībnieka karte

PAŠIEM JĀRŪPĒJAS PAR:

• Ūdens pudelēm - aicinām ņemt līdzi no mājām 

(plastmasas vai metāla)

• Lietusmēteļiem

DALĪBNIEKA
KOMPLEKTĀ IETILPST



DALĪBNIEKU KARŠU DIZAINS UN KRĀSU DALĪJUMS

TAUTAS DEJAS CITAS NOZARES

BRĪVPRĀTĪGIE ORGANIZATORI



DALĪBNIEKU ID KARTES UN E-TALONA 
INTEGRĀCIJA

DALĪBNIEKA KARTES B PUSE

E-TALONS integrēta kā neliela 
(25 mm diametrā) apaļa uzlīme ar 
RFID braukšanas čipu.

Uz kartes vieta, kur ierakstīt 
atbildīgās pavadošās personas 
kontaktus sasniedzamībai 
neparedzētos gadījumos. 







ĒDINĀŠANA









APMEKLĒTĀJIEM







ILGTSPĒJA



Svētkiem izstrādātās ilgtspējas vadlīnijas, kas 
publicētas svētku mājaslapā un izsūtītas svētkos 
iesaistītajām organizatoriskajām grupām.

Ilgtspējas vadlīnijas

https://www.nacgavilet.lv/lv/par-svetkiem/ilgtspeja/


Ilgtspēja svētkos
● ŪDENS:

○ Dalībnieki no mājām ņem vairākkārt uzpildāmās ūdens pudeles
○ Būs iespējams uzpildīt ūdeni 8 lielajās norises vietās

● ĒDINĀŠANA:
○ Ēdināšanas fokuss uz skolām, mazinot sadzīves atkritumu slogu
○ Norises vietās, kur izbraukuma ēdināšana - atkārtoti lietojamie trauki

● ATKRITUMI:
○ Atkritumu šķirošana norises vietās, skolās, ēdināšanas zonās, pilsētvidē
○ PET pudeļu depozīta savākšanas risinājumi

● TRANSPORTS:
○ Mikromobilitātes risinājumi - velo un skrejriteņu novietnes norises vietās
○ Fokuss uz sabiedrisko transportu koncertu apmeklētājiem

● MATERIĀLI:
○ Videi draudzīgu, pārstrādājamu vai atkārtoti lietojamu materiālu izmantošana 
○ Drukāto materiālu mazināšana. Pārstrādāta, atbildīgi ražota papīra izvēle krāsas izvēle

● KOMUNIKĀCIJA:
○ Aicinājums uz ilgtspējas aktiuvitātēm norises vietās, sabiedriskajā transportā, skolās
○ Informatīvi vebināri koordinatoriem, kolektīvu vadītājiem, pavadošajām personām

● CO2 “PĒDAS” APRĒĶINĀŠANA:
○ Datu apkopošana no koordinatoriem, projektu vadītājiem, organizatoriem
○ Svētku ietekmes uz vidi aprēķināšana noteiktās organizatoriskajās kategorijās.



PIEKĻŪSTAMĪBA

Būtiska dažiem, 
noderīga visiem.



● Sadarbībā ar cilvēku ar invaliditāti kopienām izstrādātas iekšējās piekļūstamības 
vadlīnjas;

● Veikts Svētku norišu vietu piekļūstamības audits reālās piekļūstamības apzināšanai;
● Biļešu politika ar 15% atlaidi personai ar invaliditāti un atlaidēm arī tās pavadonim 

(15% vai 100% atlaide, ja persona pavada cilvēku ratiņkrēslā);
● Sadaļa “Piekļūstamība” mājaslapā, pie katra pasākuma arī piekļūstamības informācija;
● Aprīkoti Informācijas centri Mežaparkā, Daugavas stadionā un Vērmanes dārzā ar 

indukcijas cilpām un taktilajām kartēm;
● Norises vietās pieejamas sēdvietas cilvēkiem ratiņkrēslā, pārdomāta norāžu sistēma, 

pielāgotas platākas ieejas, labierīcības un speciālās autostāvvietas;
● Mežaparka teritorijā transfērs līdz estrādei cilvēkiem ar kustību traucējumiem un 

senioriem;
● Noslēguma koncerta ģenerālmēģinājumā un koncertā zīmju valodas tulkojums 

tiešsaistē;
● Noslēguma koncertā skaņdarbā “Mana dziesma” kopkorim pievienosies zīmju valodas 

koris;
● Klusuma telpas dalībniekiem ar sensoru jutību Daugavas stadionā un Mežaparkā;
● Kanisterapijas suņu aktivitātes Vērmanes dārzā emocionālās labsajūtas veicināšanai;

Piekļūstamība svētkos













PAŠVALDĪBAS KOORDINATORS (AR PALĪGIEM)

PAVADOŠĀS PERSONAS (PILNGADĪGIE DALĪBNIEKI ŠAI FUNKCIJAI NEATBILST)

IZMITINĀŠANAS VIETĀ: 

Pašvaldība nakšņošanas vietās Svētku laikā 24/7 nodrošina vienlaicīgi ne mazāk kā vienu:

1. Medicīniskā atbalsta personu (medicīnas māsa, ārsta palīgs, ārsts u.c.), ar pirmās 

palīdzības ekipējumu;

2. Apsardzes un kārtības uzturēšanas personu

PAŠVALDĪBAS PERSONĀLS



DALĪBNIEKI DRĪKST IENEST TERITORIJĀ
Ieteikumi:

• Ēdieni jāpako individuālos trauciņos vai maisiņos
• Augļi un dārzeņi pirms iepakošanas rūpīgi jānomazgā
• Jāizvairās no produktiem, kuri var saspiesties, izkust, kā arī 

siltā laikā ātri bojājas
• Jāizvēlas produkti, kurus viegli pārnēsāt, viegli apēst
• Jāskatās, lai produkti nav saspiesti, sasulojušies, izjukuši un 

neizraisa netīrību

Galveno atbildību par šī dalībniekiem paredzētā saraksta ar 
pasākumu objektos/teritorijās ienest atļautajiem pārtikas 
produktiem un šķidrumiem atbilstību un uzraudzību Svētku laikā 
pastāvīgi nodrošina kolektīvu vadītāji un pavadošās personas.

Atļautie pārtikas produkti dalībniekiem ar noteiktām diagnozēm, 
piemēram diabētu, var tikt ienesti atbilstoši viņu individuālajām 
vajadzībām.

Svaigi augļi, dārzeņi un ogas
(piemēram, āboli, bumbieri, banāni, vīnogas u.c.)

Žāvēti augļi un sukādes individuālā vai rūpnieciskā 
iepakojumā

Olbaltumvielu avoti (rieksti, sēklas un sēklu maisījumi)

Ogļhidrātu avoti (tajā skaitā bezglutēna):
• Musli, riekstu, žāvētu augļu batoniņi
• Keksiņi, smalkmaizītes vai bulciņas (bez krēma 

pildījuma)
• Sausmaizītes, sausiņi, galetes
• Cepumi, krekeri

Dzeramais ūdens rūpnieciskā fasējumā vai 
individuālajā pudelē (metāla vai plastmasas)

*Dalībnieka noteikumi pieejami mājaslapā nacgavilet.lv

Drīkst ienest atribūtiku, kas saistīta ar Kolektīvu 
vai Svētku pasākuma māksliniecisko realizāciju.

http://nacgavilet.lv/




www.nacgavilet.lv





www.nacgavilet.lv


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8: DALĪBNIEKA KOMPLEKTĀ IETILPST
	Slide 9: DALĪBNIEKU KARŠU DIZAINS UN KRĀSU DALĪJUMS
	Slide 10: DALĪBNIEKU ID KARTES UN E-TALONA  INTEGRĀCIJA
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13: ĒDINĀŠANA
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17: APMEKLĒTĀJIEM
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20: ILGTSPĒJA
	Slide 21: Ilgtspējas vadlīnijas
	Slide 22: Ilgtspēja svētkos
	Slide 23
	Slide 24: Piekļūstamība svētkos
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35

